MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1058/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sâo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em ll de maio de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 2107/18, de autoria do Vereador ZÉ LUIZ, levamos ao conhecimento
desse Legislativo, que recentemente as árvores existentes na via indicada foram
podadas durante o Programa Prefeitura nos Bairros. Nâo obstante, para melhor análise
da solicitação, solicitamos a descriminação detalhada do local indicado pelo
Parlamentar, contendo a numeração e a documentação do proprietário do imóvel.

Colocando-nos à disposição para o que for
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

RB. (G. 28.595/18)

..... .....
VI
-..~ ......
~
cs:.
(Jl
;::;,
~ ......
f.P
(S)
CS)
17'
00

~

~
i
~
c=;

~

I -..